Iguape – Estância Balneária - Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na 

Lei Municipal n.º 2181 de 27/12//2013 e nos dispostos do Artigo 43.º da Lei Federal  n.º 4.320/64. 

DECRETA 

Artigo 1.º - Fica aberto na Divisão de Orçamento e Contabilidade, um Crédito 

Suplementar no valor de R$ 1.027.500,00 (um milhão, vinte e sete mil e quinhentos 

reais), para reforço das seguintes dotações orçamentárias: 

CRÉDITOS: 

Ficha Categoria D.R. O/V Valor 

017 – 04.122.0003.2004 3.3.90.00.00 01.110.00 O 100.000,00 

022 – 04.123.0005.2009 3.3.90.00.00 01.110.00 O 100.000,00 

024 - 04.122.0003.2023 3.1.90.00.00 01.110.00 O 150.000,00